
UCHWAŁA NR VI/23/15
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 27 marca 2015 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami gminy w sprawie zmiany nazwy urzędowej 
miejscowości Szmezdrowo,wieś na Szemzdrowo, wieś

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 5a ust. 2 ustawyz dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) art.8. ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych 
nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz.U. z 2003 r. Nr 166, poz. 1612 ze zmianami) oraz Uchwały 
Nr XXV/185/04 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 30 grudnia 2004 roku w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Bojanowo uchwala się co następuje:

§ 1. Przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami gminy w sprawie zmiany nazwy urzędowej miejscowości 
Szmezdrowo, wieś na Szemzdrowo, wieś , których celem będzie wyrażenie opinii w sprawie urzędowej zmiany 
nazwy  miejscowości Szmezdrowo, wieś na Szemzdrowo,,  wieś .

§ 2. Uprawnionymi do wzięcia udziału w konsultacjach są mieszkańcy gminy , uprawnieni do głosowania 
w trybie ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112 ze zmianami).

§ 3. Konsultacje, o których mowa w § 1 odbędą się na zebraniu wiejskim, które zostanie zorganizowane w sali 
konferencyjnej Urzędu Miejskego w Bojanowie w dniu ___________________ . Na zebraniu zostanie 
przedstawiona zmiana i uwagi do  nazwy o jakiej mowa w paragrafie 1.

§ 4. Mieszkańcy gminy  będą mogli wyrazić swoją opinię poprzez oddanie głosu „za", „ przeciw” według 
wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. Oddanie głosu będzie polegało na zakreśleniu wybranej 
i pozostawieniu jako niezakreślonych pozostałych odpowiedzi . Wydanie karty do głosowania nastąpi po złożeniu 
podpisu na liście  osób uprawnionych do wzięcia udzialu w konsultacjach.

§ 5. Po zakończeniu konsultacji ich wyniki zostaną przedstawione na najbliższej sesji Rady Miejskiej 
w Bojanowie.

§ 6. Wykonanie  uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bojanowo.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

Id: 4123A523-3936-4138-BD28-254A294AD1E9. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr VI/23/15

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 27 marca 2015 r.

KONSULTACJE SPOŁECZNE W SPRAWIE PRZEPROWADZENIA ZMIANY NAZWY URZĘDOWEJ 
MIEJSCOWOSĆI SZMEZDROWO, WIEŚ NA SZEMZDROWO,WIEŚ

Czy Pan / Pani jest za proponowaną zmianą nazwy urzędowej miejscowości  Szmezdrowo , wieś na 
Szemzdrowo, wieś.

TAK  __________

NIE  __________

Wyjaśnienie:

1. Wyrażenie stanowiska następuje poprzez poztawienie znaku „X” w kratce przy wybranej odpowiedzi .

2. Nieważność głosu powoduje :

- nie postawienie znaku „X” w żadnej kratce,

- postawienie znaku „X” w więcej niż jednej kratce.

3. Dopiski poza obrębem kratek nie wpływają na ważność głosu.

Id: 4123A523-3936-4138-BD28-254A294AD1E9. Uchwalony Strona 1




